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af yderligere oplysninger blev sagen af statsad- 
vokaten oversendt til Politimesteren i Vording- 
borg til fortsat behandling. 

Politimesteren har endvidere oplyst, at der, 
herefter -  såvel efter begæring fra forsvaret som 
til brug for den juridiske vurdering af sagen -  
blev tilvejebragt yderligere oplysninger, og at 
sagen på den baggrund i juni måned i år blev 
forelagt Tilsynsrådet for Storstrøms Amt med 
henblik på en eventuel tiltalebegæring for over- 
trædelse af den kommunale styrelseslov. 

Det fremgår, at sagen herefter blev sendt til 
statsadvokaten, og at den endelige vurdering af 
tiltalespørgsmålet har beroet på bl.a. Energisty- 
relsens afgørelse af spørgsmålet om eventuel til- 
skudsberettigelse efter vindmøllebekendtgørel- 
sen. 

Politimesteren har oplyst, at der i sidste må- 
ned er truffet afgørelse herom, at der umiddel- 
bart herefter er udfærdiget anklageskrift i straf- 
fesagen, og at straffesagen nu er berammet til 
domsforhandling ved Retten i Næstved den 14. 
og 15. november 2001. 

Spm. nr. S 360 

Til arbejdsministeren (29/10 01) af: 
Ole Sohn (SF): 
»Vil ministeren redegøre for begrundelsen for, at 
Arbejdsformidlingen i Storstrøms Amt fyrer 10 
medarbejdere, og hvorvidt andre amter er i en 
lignende situation, hvor de må fyre medarbejde- 
re, og hvad begrundelsen herfor i givet fald er?« 

Begrundelse 

Fyringer på landets AF-kontorer undrer spørge- 
ren, da der er hen ved 3000 arbejdsløse, der ikke 
har fået den aktivering, de i henhold til reglerne 
har krav på, og nu står over for ,at glide ud af 
dagpengesystemet. Ligeledes er der fortsat pro- 
blemer med AF-kontorernes opsøgende arbejde 
i forhold til virksomheder, og inden for visse 
brancher er der udsigt til flaskehalsproblemer. 

Svar (8/1101) 

Arbejdsministeren (Ove Hygum): 
Arbejdsformidlingerne over hele landet er un- 
derlagt de samme vilkår som resten af statens 
institutioner. Det betyder, at AF-regionerne i de 
kommende år bliver beskåret i den ordinære 
driftsbevilling. 

Disse budgettilpasninger skal som bekendt 
udmøntes ved en løbende effektivisering af den 
statslige administration. Forventningen til AF er 
således, at de arbejdsmarkedspolitiske opgaver 
stadig løses, herunder også de udfordringer, der 
nævnes i begrundelsen for det stillede spørgs- 
mål. 

Landsdækkende tilpasser alle AF-regioner så- 
ledes i øjeblikket medarbejderstaben til bud- 
getvilkårene for de kommende år. Dette sker , 
både ved reduktioner som følge af naturlig af- 
gang, ved ansættelsesstop og ved afskedigelser. 

Spm. nr. S 261 

Til indenrigsministeren (18/10 01) af: 
Søren Søndergaard (EL): 
»Er ministeren enig i, at det ikke kan siges at 
være nødvendigt ved opkrævning af husleje i en 
kommunal ejendom, at personnummeret opgi- 
ves på opkrævningen, og at kommunen derfor 
bør undlade dette?« 

Svar (30/10 01) 

Indenrigsministeren (Karen Jespersen): 
Det fremgår af kapitel 13 i lov nr. 426 af 31. maj 
2000 om Det Centrale Personregister (CPR- 
loven), at offentlige myndigheder har mulighed 
for at benytte personnumre som identifikation 
for at lette myndighedens sagsbehandling og . 
administration af et forvaltningsområde., 홢 

En offentlig myndighed kan således benytte , 
personnummeret som et hensigtsmæssigt admi- 
nistrativt redskab, der kan lette myndighedens 
administration på et givent område, herunder 
opkrævningen af husleje i en kommunal ejen- 
dom. 

Ifølge CPR-loven § 54, stk. 1, må personnum- 
re dog ikke påføres fuldt læseligt uden på breve 
eller andre forsendelser til en borger. Er det nød- 
vendigt i sådanne tilfælde at angive en identifi- 


